[bookmark: _GoBack]
 ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИЖНЕКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 36

                                                   КАРАР

7 июля 2017 г.

	О назначении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия                                   жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей                                 земельных участков, в соответствии со статьей 28 Федерального закона                                       от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Нижнекамского муниципального района от 13 октября 2006 года № 48 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании                         «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан», постановляю:
1. Назначить  публичные  слушания  по  проекту  внесению  изменений                в Правила землепользования и застройки муниципального образования              «Афанасовское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.
2. Определить:
а) организатором публичных слушаний комиссию по подготовке проекта             правил землепользования и застройки Нижнекамского муниципального района;
б) время  проведения  публичных  слушаний  –  8  сентября  2017  года                    в 10 ч. 00 мин.
в) место проведения: с. Большое Афанасово, ул. Молодежная, д.1, здание администрации;
г) адрес, по которому могут быть представлены предложения и замечания, заявки на участие в публичных слушаниях: с. Большое Афанасово,                       ул. Молодежная, д. 1 (будние дни с 8.00 до 16.00);
3. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Нижнекамского муниципального района опубликовать до 8 июля 2017 года                    настоящее постановление на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить                на комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Нижнекамского муниципального района.

				А.Р. Метшин
image1.png